
Città di Venezia

GARA N. 67/2023: SCUOLA SECONDARIA “F. MOROSINI” -VENEZIA INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO
SISMICO, ELIMINAZIONE DEI RISCHI E MESSA A NORMA DELL’EDIFICIO - C.I. 14639 – CIG

9890970EA4 - CUP F74I19000130002 – CUI L00339370272201900279

Informazioni sulla gara
ID 463

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 9890970EA4

CUP: F74I19000130002

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: stefania liguori

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: IMPRESA RESTA S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 994.000,00 €

Data di aggiudicazione: 12 settembre 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.075.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 900.000,00 €

Oneri: 175.000,00 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Garanzia fideiussoria: 21.500,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 giugno 2023 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 luglio 2023 23:59:00

Data scadenza: 24 luglio 2023 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

dichiarazioni riferite al PNRR

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

RELAZIONE DEL RUP

elaborati progettuali

capitolato speciale

schema contratto

modelli A, B e C

bando e disciplinare di gara

bando firmato

dichiarazione assenza conflitti di interesse

dichiarazione titolare effettivo



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1 PROPOSTE RELATIVE AL MONITORAGGIO PRE E POST OPERAM

PROPOSTE RELATIVE AL MONITORAGGIO PRE E
POST OPERAM 20.00

Totale criterio 20.00

2 ESPERIENZA

ESPERIENZA 15.00

Totale criterio 15.00

3 MODALITA’ DI ACCANTIERAMENTO

MODALITA’ DI ACCANTIERAMENTO 30.00

Totale criterio 30.00

4 IL CANTIERE SPIEGATO AI RAGAZZI

IL CANTIERE SPIEGATO AI RAGAZZI 15.00

Totale criterio 15.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 67/2023: SCUOLA SECONDARIA “F. MOROSINI” -VENEZIA INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO, ELIMINAZIONE DEI RISCHI E MESSA A NORMA DELL’EDIFICIO - C.I. 14639 – CIG 9890970EA4 - CUP F74I19000130002 – CUI L00339370272201900279

